
На основу члана 32. став 1. тачка 10. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007),  члана 37. став 1. 
тачка 10.  Статута Скупштине општине Босилеград („Службени гласник 
Пчињског округа“, број 16/2008 и 20/2009 и „Службени гласник града 
Врања“, број  45/2013) Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 
дана 05. 05.2016.  године, донела је 

 
 

 
 Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ  ПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 
 
 
I 
 

 МИЛАНОВ САШИ из Босилеграда престаје функција    председника 
Скупштине општине Босилеград, због престанка мандата Скупштине 
општине  сазив 2012-2016.  
 
 

II 
 
 Ово Решење објавити    у „Службеном гласнику града Врања“. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број: 06-154/2016 

У Босилеграду, дана 05.05.2016. године 
 
 
 

             Председавајући, 
            Гоне Григоров 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


